
2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 02/04/2025, Complexe sportif de Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

MACE LENA1 29.40 10.10 - 9.90 - 9.40SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

LE NOC SHARLEEN2 27.84 9.70 - - 9.34 8.80GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

DUPONT HELOISE3 27.17 9.80 - - 9.10 8.27GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

ARNOLD CHARLOTTE4 27.14 9.40 - 8.70 - 9.04SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

LE BIHAN GOUZERH MIA5 27.04 8.80 - - 9.00 9.24SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

PITOIS DENISE6 27.00 9.10 9.33 NP - 8.57SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

FALOURD BERENICE7 26.97 8.80 9.63 - ABD 8.54LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

GHERDA SARA8 26.90 9.50 - - 9.10 8.30GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

TRANG MEILY8 26.90 9.00 - - 9.56 8.34SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

GESLIN ANAIS10 26.89 9.10 9.77 - - 8.02SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BRAY LEANA11 26.79 9.00 9.37 - - 8.42NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

COUEFFIN JULIETTE12 26.74 8.70 9.17 - - 8.87LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

LE CLOUEREC ZOE13 26.57 8.70 - - 9.47 8.40LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

LE ROUX MAELIG13 26.57 8.70 - - 8.70 9.17NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

BOUBAKER CAHU ALIYA15 26.34 8.60 9.57 - - 8.17SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

WAMBRE JULIETTE16 26.27 8.30 - - 9.40 8.57NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

THERSEN LISA17 26.21 7.60 8.87 - - 9.74SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

MEYER BLANCHOT LUCIE18 26.14 9.20 - - 8.60 8.34SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

BORGNIC EMMA19 26.04 9.10 8.50 - - 8.44SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

MARTIN AMELIA20 26.00 8.60 - - 8.93 8.47NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

MORVAN ANAIS20 26.00 8.40 9.23 - - 8.37SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LORANDEL THAIS22 25.97 8.80 - - 8.65 8.52SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BEASSE ALEXANE23 25.95 8.40 - - 9.03 8.52NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

DUFOUR EMMA24 25.89 8.55 9.37 - - 7.97SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

GUIOT MAELANE25 25.70 8.30 - - 9.20 8.20SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

ABIVEN CLEMENCE26 25.65 9.20 - - 9.43 7.02SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

RAIMBAULT AGNES27 25.60 8.80 - - 8.90 7.90SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

JANVRIN ISIA28 25.59 8.45 9.00 - - 8.14SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

LEGUERINEL LENA28 25.59 8.80 - - 8.60 8.19SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

GUILLET CHARLINE30 25.54 8.70 9.07 - - 7.77LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

GAHAGNON AURORE31 25.41 7.90 8.87 - - 8.64SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

LEGROS OCEANE31 25.41 9.20 - - 8.41 7.80SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

BENOIT JADE33 25.37 9.10 7.43 - - 8.84SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

BEVAN NORA34 25.27 8.10 - - 8.83 8.34NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

DELAIVE APOLLINE35 25.07 8.40 8.43 NP - 8.24SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

LABEYRIE CHLOE36 24.93 8.00 - - 9.03 7.90SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

NEE NOEMI37 24.71 7.90 - - 8.37 8.44SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LOPES MILA38 24.55 7.95 - - 8.60 8.00SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LAVOISIER MELINE39 23.97 8.40 - - 8.27 7.30SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

LE LEUCH MAELIE40 22.99 7.90 - - 7.25 7.84SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 02/04/2025, Complexe sportif de Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

CANN LOUISA1 27.95 9.50 9.45 - - 9.00LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

SPILEERS ELEONORE2 27.84 9.80 9.10 - - 8.94SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

FAYE ELLA3 27.54 9.70 - NP 9.00 8.84SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

MESTRIES LOLA4 27.37 8.80 9.50 - - 9.07ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

MEAR ESTELLE5 27.17 9.70 - - 9.00 8.47LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

POIGNANT SARAH6 27.11 9.20 - - 8.94 8.97SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

WIART CHARLOTTE7 26.91 8.60 - - 9.27 9.04NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

BARBIER EVA8 26.90 9.00 9.40 - - 8.50SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

RAMAHAFADRAHONA JULIA8 26.90 9.40 - - 8.90 8.60NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

TERNIL-MORIO FELICIE10 26.84 8.80 9.20 - - 8.84SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

VAUCY LOUISE11 26.79 9.30 9.90 - - 7.59SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

FLOCH ZOE12 26.77 9.40 9.30 - - 8.07SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

BRAULT JEANNE13 26.60 8.80 9.20 - - 8.60SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

FALC'HUN PANISARA14 26.44 8.70 - - 9.34 8.40SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

VOURCH LEA15 26.27 8.70 9.00 - - 8.57STJOSEPH BOSSUET LANNION22-4-JBLN

ROBLIN NOELIE16 26.24 8.60 - 8.60 - 9.04SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

PRISER SERVANNE17 26.17 9.20 NP - 8.80 8.17ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

CRUCQ MILLA18 25.97 8.60 - 9.30 - 8.07SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

PARDE DANIEL JUSTINE19 25.95 7.85 9.30 - - 8.80ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

JOUENNE LEA20 25.81 8.00 - - 9.14 8.67SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

GUILLET LEANE21 25.80 9.40 - - 8.90 7.50LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

GAUTIER LILWENN22 25.77 8.70 - - 8.87 8.20LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

MARY-BOUGEARD SALOME23 25.57 9.00 - - 8.57 8.00SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

BUANNIC JADE24 25.40 8.40 - - 8.80 8.20LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

PASQUET ANNE-LYS25 25.20 8.90 - - 9.10 7.20NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

BRISSEAU CELESTE26 25.14 8.60 - - 8.60 7.94SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

DROUIN INES27 24.60 8.60 - - 8.00 8.00SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

CHAUVEL CLEMENTINE28 24.29 8.60 - - 8.05 7.64SAINT JOSEPH GUIGNEN35-2-GUIG

LEFEVRE YAELLE29 24.25 7.85 - - 8.10 8.30SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LE GALL VICTOIRE30 24.01 8.50 - - 7.64 7.87LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

MOBIHAN LOLA31 23.66 8.30 - - 6.99 8.37LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

LECHAT AMBRE32 23.65 9.30 - - 8.40 5.95SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

LE TEXIER LEA33 23.60 8.30 9.00 - - 6.30SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

SALMON MANON34 23.38 8.50 - - 7.14 7.74SAINT JOSEPH GUIGNEN35-2-GUIG

LE BOULICAUT ASTRID35 23.07 8.20 - - 7.27 7.60SACRE COEUR VANNES56-2-SCV
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 02/04/2025, Complexe sportif de Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

PAUGAM NORA1 29.00 10.20 9.70 - - 9.10ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

BELLEC MANON2 27.65 9.25 9.40 - - 9.00ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

NICOLAS ROMANE3 26.65 9.15 8.50 - - 9.00ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

LECONTE LEA4 25.62 9.05 - - 8.87 7.70NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

BOUTRON-LESSARD ROSE5 25.50 7.85 9.45 - - 8.20NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT56-3-NDVH

LANOE MARYAM6 25.43 8.45 9.15 - NP 7.83LA MENNAIS PLOERMEL56-3-LMP

OULHEN LEA7 24.61 8.90 - - 8.26 7.45LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

CORRE RAPHAELE8 23.76 8.40 NP - 7.43 7.93LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

GUICHON SHANA9 23.35 8.40 - - 7.80 7.15SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LEBLANC ZELIE10 23.32 8.65 - - 7.47 7.20GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

3 / 7Ugsel - imprimé le 03/04/2025 à 11:36:44

Utlisateur
Texte surligné 

Utlisateur
Texte surligné 



2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 02/04/2025, Complexe sportif de Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - BENJAMINES

35-2-JANZ_A31. 83.04
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MACE LENA1. 10.10 - 9.90 - 9.40SAINT JOSEPH - 35-2-JANZ_A3 JANZE35-2-JANZ

TRANG MEILY2. 9.00 - - 9.56 8.34SAINT JOSEPH - 35-2-JANZ_A3 JANZE35-2-JANZ

MEYER BLANCHOT LUCIE3. 9.20 - - 8.60 8.34SAINT JOSEPH - 35-2-JANZ_A3 JANZE35-2-JANZ

GUIOT MAELANE4. 8.30 - - 9.20 8.20SAINT JOSEPH - 35-2-JANZ_A3 JANZE35-2-JANZ

35-2-SMF_A42. 82.05
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ARNOLD CHARLOTTE1. 9.40 - 8.70 - 9.04SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A4 FOUGERES35-2-SMF

PITOIS DENISE2. 9.10 9.33 NP - 8.57SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A4 FOUGERES35-2-SMF

GESLIN ANAIS3. 9.10 9.77 - - 8.02SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A4 FOUGERES35-2-SMF

BOUBAKER CAHU ALIYA4. 8.60 9.57 - - 8.17SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A4 FOUGERES35-2-SMF

29-4-ESTR_A73. 81.91
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LE NOC SHARLEEN1. 9.70 - - 9.34 8.80GROUPE ESTRAN - 29-4-ESTR_A7 BREST29-4-ESTR

DUPONT HELOISE2. 9.80 - - 9.10 8.27GROUPE ESTRAN - 29-4-ESTR_A7 BREST29-4-ESTR

GHERDA SARA3. 9.50 - - 9.10 8.30GROUPE ESTRAN - 29-4-ESTR_A7 BREST29-4-ESTR

56-2-SPPL_A24. 81.19
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LE BIHAN GOUZERH MIA1. 8.80 - - 9.00 9.24SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

THERSEN LISA2. 7.60 8.87 - - 9.74SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

BORGNIC EMMA3. 9.10 8.50 - - 8.44SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

BENOIT JADE4. 9.10 7.43 - - 8.84SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

35-2-LCR_A65. 80.28
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

FALOURD BERENICE1. 8.80 9.63 - ABD 8.54LE CLEU SAINT JOSEPH - 35-2-LCR_A6 REDON35-2-LCR

COUEFFIN JULIETTE2. 8.70 9.17 - - 8.87LE CLEU SAINT JOSEPH - 35-2-LCR_A6 REDON35-2-LCR

LE CLOUEREC ZOE3. 8.70 - - 9.47 8.40LE CLEU SAINT JOSEPH - 35-2-LCR_A6 REDON35-2-LCR

GUILLET CHARLINE4. 8.70 9.07 - - 7.77LE CLEU SAINT JOSEPH - 35-2-LCR_A6 REDON35-2-LCR

29-4-KBTQ_A86. 80.21
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BRAY LEANA1. 9.00 9.37 - - 8.42NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A8 QUIMPERLE29-4-KBTQ

LE ROUX MAELIG2. 8.70 - - 8.70 9.17NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A8 QUIMPERLE29-4-KBTQ

WAMBRE JULIETTE3. 8.30 - - 9.40 8.57NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A8 QUIMPERLE29-4-KBTQ

MARTIN AMELIA4. 8.60 - - 8.93 8.47NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A8 QUIMPERLE29-4-KBTQ

29-2-PLAB_A17. 78.37
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ABIVEN CLEMENCE1. 9.20 - - 9.43 7.02SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB_A1 PLABENNEC29-2-PLAB

JANVRIN ISIA2. 8.45 9.00 - - 8.14SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB_A1 PLABENNEC29-2-PLAB

GAHAGNON AURORE3. 7.90 8.87 - - 8.64SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB_A1 PLABENNEC29-2-PLAB

DELAIVE APOLLINE4. 8.40 8.43 NP - 8.24SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB_A1 PLABENNEC29-2-PLAB
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 02/04/2025, Complexe sportif de Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - BENJAMINES

35-2-SMF_A58. 77.45
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LORANDEL THAIS1. 8.80 - - 8.65 8.52SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A5 FOUGERES35-2-SMF

DUFOUR EMMA2. 8.55 9.37 - - 7.97SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A5 FOUGERES35-2-SMF

LEGUERINEL LENA3. 8.80 - - 8.60 8.19SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A5 FOUGERES35-2-SMF

LAVOISIER MELINE4. 8.40 - - 8.27 7.30SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A5 FOUGERES35-2-SMF
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 02/04/2025, Complexe sportif de Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - MINIMES

29-2-PLAB_A61. 82.45
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

SPILEERS ELEONORE1. 9.80 9.10 - - 8.94SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB_A6 PLABENNEC29-2-PLAB

VAUCY LOUISE2. 9.30 9.90 - - 7.59SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB_A6 PLABENNEC29-2-PLAB

FLOCH ZOE3. 9.40 9.30 - - 8.07SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB_A6 PLABENNEC29-2-PLAB

FALC'HUN PANISARA4. 8.70 - - 9.34 8.40SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB_A6 PLABENNEC29-2-PLAB

29-4-LDRL_A12. 80.89
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CANN LOUISA1. 9.50 9.45 - - 9.00LES DEUX RIVES - 29-4-LDRL_A1 LANDERNEAU29-4-LDRL

MEAR ESTELLE2. 9.70 - - 9.00 8.47LES DEUX RIVES - 29-4-LDRL_A1 LANDERNEAU29-4-LDRL

GAUTIER LILWENN3. 8.70 - - 8.87 8.20LES DEUX RIVES - 29-4-LDRL_A1 LANDERNEAU29-4-LDRL

BUANNIC JADE4. 8.40 - - 8.80 8.20LES DEUX RIVES - 29-4-LDRL_A1 LANDERNEAU29-4-LDRL

35-2-SMF_A33. 80.44
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BARBIER EVA1. 9.00 9.40 - - 8.50SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 FOUGERES35-2-SMF

BRAULT JEANNE2. 8.80 9.20 - - 8.60SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 FOUGERES35-2-SMF

ROBLIN NOELIE3. 8.60 - 8.60 - 9.04SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 FOUGERES35-2-SMF

CRUCQ MILLA4. 8.60 - 9.30 - 8.07SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 FOUGERES35-2-SMF

29-4-ESK_A74. 79.49
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MESTRIES LOLA1. 8.80 9.50 - - 9.07ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A7 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

PRISER SERVANNE2. 9.20 NP - 8.80 8.17ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A7 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

PARDE DANIEL JUSTINE3. 7.85 9.30 - - 8.80ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A7 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

29-4-KBTQ_A55. 79.01
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

WIART CHARLOTTE1. 8.60 - - 9.27 9.04NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A5 QUIMPERLE29-4-KBTQ

RAMAHAFADRAHONA JULIA2. 9.40 - - 8.90 8.60NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A5 QUIMPERLE29-4-KBTQ

PASQUET ANNE-LYS3. 8.90 - - 9.10 7.20NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A5 QUIMPERLE29-4-KBTQ

35-2-JANZ_A46. 77.28
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

POIGNANT SARAH1. 9.20 - - 8.94 8.97SAINT JOSEPH - 35-2-JANZ_A4 JANZE35-2-JANZ

MARY-BOUGEARD SALOME2. 9.00 - - 8.57 8.00SAINT JOSEPH - 35-2-JANZ_A4 JANZE35-2-JANZ

DROUIN INES3. 8.60 - - 8.00 8.00SAINT JOSEPH - 35-2-JANZ_A4 JANZE35-2-JANZ

56-2-SCV_A27. 76.88
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

TERNIL-MORIO FELICIE1. 8.80 9.20 - - 8.84SACRE COEUR - 56-2-SCV_A2 VANNES56-2-SCV

BRISSEAU CELESTE2. 8.60 - - 8.60 7.94SACRE COEUR - 56-2-SCV_A2 VANNES56-2-SCV

LE TEXIER LEA3. 8.30 9.00 - - 6.30SACRE COEUR - 56-2-SCV_A2 VANNES56-2-SCV

LE BOULICAUT ASTRID4. 8.20 - - 7.27 7.60SACRE COEUR - 56-2-SCV_A2 VANNES56-2-SCV
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 02/04/2025, Complexe sportif de Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

29-4-ESK_A11. 83.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

PAUGAM NORA1. 10.20 9.70 - - 9.10ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A1 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

BELLEC MANON2. 9.25 9.40 - - 9.00ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A1 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

NICOLAS ROMANE3. 9.15 8.50 - - 9.00ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A1 SAINT POL DE LEON29-4-ESK
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